
ご 挨 拶 

謹啓 

清秋の候，皆様におかれましては一層ご活躍のこととお慶び申し上げます。 

平成２２年６月より当事務所において執務してきた澤田将樹弁護士が，令和３年１０月末日をもっ

て退所し，下記の場所において独立開業することとなりました。 

今後は，同じ丹後地域において切磋琢磨しながら，より質の高い法的サービスの提供に努めて参る

所存です。 

皆様におかれましては，引き続きのご指導ご鞭撻を賜りますよう，宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

令和３年１０月吉日 

弁護士法人たんご法律事務所 

弁護士 藤居 弘之 弁護士 和田 敦史 弁護士 松崎 竜一 

弁護士 相模 祐輔 弁護士 矢野 拓馬 

 

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

この度，弁護士法人たんご法律事務所を退所し，同所の承諾を得て，令和３年１１月１日より，下記

の場所にて独立開業させて頂くこととなりました。在所中は公私にわたり格別のご厚情を賜り厚くお

礼申し上げます。 

埼玉県出身の余所者である私を温かく迎え入れ育てて下さった丹後地域の皆様に少しでも恩返しが

できるよう，これまで以上に精進して参りたいと存じます。 

どうか今後とも変わらぬご厚情のほど宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

令和３年１０月吉日 

弁護士   澤   田   将   樹 

 

さわだ法律事務所 

https://sawada-law.jp 

 

〒629-2262 

京都府与謝郡与謝野町岩滝 2029 番地７ 

電話： 0772-46-0800 

開業日： 令和 3 年 11 月 1 日 

 


